
 
УКРАЇНА 

Бесарабівський навчально-виховний комплекс  

(загальноосвітній навчальний заклад 

І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад) 

Кегичівської районної ради 

Харківської області 

 

НАКАЗ 

 

29.05.2020                                                                                                          №  4-у   

Про зарахування дітей 

до закладу загальної середньої освіти 

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України «Про 

загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва 

про народження дітей 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу  Бесарабівського НВК з 01.09.2020: 

Федак Ярослав Васильович 

Золотарьова Евеліна Олегівна 

Золотарьов Гліб Олегович 

Сліпак Дар'я Янівна 

Лой Наталія Дмитрівна 

Голуб Олександр Миколайович 

Мирошниченко Ліна Анатоліївна 

Шевчук Софія Олегівна 

Саргсян Андранік Смбатович 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на 

заступника директора з навчально-виховної роботи Рогову С.М. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор Бесарабівського НВК:    Інна ВОЛКОВА 

 

З наказом ознайомлені:      С.М. Рогова  

  


